АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2020                                                                 №1310
О проведении городского конкурса
«Креативная ёлка»
    	В связи с празднованием Нового года  постановляю:
1. Утвердить Положение о проведении городского конкурса «Креативная ёлка» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить состав организационного комитета по проведению городского конкурса «Креативная ёлка» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования  город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальных сайтах муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский.

Глава администрации                                                                А.А. Трофимов